Gobierno

Legislacion
Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno

. Concepto

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

Fideicomiso para el Desarrolio Urbano de Mexicali
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

. Egresos
mpl! iaciones/ ‘
(Reduccionies) ,

2 oGl A

| Aprobado

O O O O O O O O o

Modificado . Devengado

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad

53,963,811

53,963,811

40,361,875

40,361,875

94,325,686
0
94,325,686

52,967,292

52,967,292

Pagado
s

52,946,964

52,946,964

Subeiercicio

_6=(3-4)

O O O O O O O o o

41,358,394
0
41,358,394

Salud 0 0
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

O O O O

0
0
0
0

Desarrollo Econémico 0 0
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en Ger
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién

O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0 0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre [
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

O O O o o
o O O o o

Total del Gasto 53,963,811 40,361,875 94,325,686 52,967,292 52,946,964 41,358,394

m
’
GUILLEMAEL GOMEZ ESCALANTE DAVI HO LARIOS

CAMA f
DIRECTOR GENERAL DEL FIDUM COORDIKNABER ADMINISTRATIVO Y
NCIERO DEL FIDUM




