## Fideicomiso para el Desarrollo Urbano de Mexicali Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	4	(Reducciones)	3 = (1 + 2 )	4	5	6=(3-4)
Control of the Contro			1	=		
Gobierno	0	0	0	0	0	0
Legislación		a 10	0			0
Justicia			0		- 2	0
Coordinación de la Política de Gobierno			0		= 1	0
Relaciones Exteriores	-		0			0
Asuntos Financieros y Hacendarios			0		10	0
Seguridad Nacional			0		×	. 0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior			0		9	0
Otros Servicios Generales			0		٠,	. 0
Desarrollo Social	53,963,811	40,361,875	94,325,686	52,967,292	52,946,964	41,358,394
Protección Ambiental			0		2	0
Vivienda y Servicios a la Comunidad	53,963,811	40,361,875	94,325,686	52,967,292	52,946,964	41,358,394
Salud			0		- 20	0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales			0			0
Educación			0		8	0
Protección Social			0	15.7		0
Otros Asuntos Sociales			0			0
Desarrollo Económico	0	0	0	0	0	0
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en Ger			0			0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza			0	,		0
Combustibles y Energía			0		, and	0
Minería, Manufacturas y Construcción			0			9 0
Transporte			0			0
Comunicaciones	, ,		o		8	. 0
Turismo		2	О	3		0
Ciencia, Tecnología e Innovación	3-		О			0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos			o			0
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores	0	0	0	0	0	0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero			0			, 0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre D	7		0			. 0
Saneamiento del Sistema Financiero			О			0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	~		0	,		0
			-		8	
Total del Gasto	53,963,811	40,361,875	94,325,686	52,967,292	52,946,964	41,358,394

GUILLERMO RAFAEL GOMEZ ESCALANTE DIRECTOR GENERAL DEL FIDUM DAVID CAMACHO LARIOS COORDINABOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO DEL FIDUM